
КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 января  2021г.                                       № 01/01
 

г. Красноуральск

О продлении полномочий Красноуральской городской молодежной
избирательной комиссии

В связи с  назначением выборов депутатов Молодежного парламента

Свердловской  области  V  созыва  на  26,  27  и  28  февраля  2021  года,

руководствуясь  постановлением  Избирательной  комиссии  Свердловской

области  от  30  декабря  2020  года  №  40/299  «О  внесении  изменений  в

Положение  о  молодежных  избирательных  комиссиях  в  Свердловской

области,  утвержденное  постановлением  Избирательной  комиссии

Свердловской области от 21 ноября 2018 года № 34/144»,  Красноуральская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Считать  продленными  полномочия  Красноуральской  городской

молодежной избирательной комиссии, сформированной на срок полномочий

2018-2020  годов  решением  Красноуральской  городской  территориальной

избирательной  комиссии  от  22  декабря  2018г.  №  21/73  (с  изменениями,

внесенными  решением  от  03  сентября  2020г.  №  15/45),  до  завершения

избирательной  кампании  по  выборам  депутатов  Молодежного  парламента

Свердловской области V созыва. 

2.  Направить  настоящее  решение  Красноуральской  городской

молодежной  избирательной  комиссии,  разместить  на  официальном  сайте

Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии.



2

3.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Красноуральской  городской  территориальной  избирательной

комиссии С.А. Старкову.

 

Председатель Красноуральской
городской территориальной

избирательной комиссии С.А. Старкова

Секретарь Красноуральской
городской территориальной

избирательной комиссии О.А. Оглезнева


